АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2017
	№
	510
	г. Заринск

	О внесении изменений в постановление  администрации города от 13.10.2016 № 911 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение объектов нестационарной торговой сети на территории   города Заринска Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести следующие изменения в постановление администрации города от 13.10.2016 №911 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение объектов нестационарной торговой сети на территории города Заринска Алтайского края»:
1.1.В подпункте 1) пункта 2.6 приложения №1 слова «№1319-ФЗ» заменить словами «№131-ФЗ».
	2.Опубликовать настоящее постановление администрации города в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом И.Ю. Богданову.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин